

STAVBA:

Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici - modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a priestory pre administratívu

Revízia listu : 1

číslo : 1

ZMENOVÝ LIST - REZANIE ŽELEZOBETÓNOVÝCH STIEN

Zhotoviteľ:	Novosedlík, spol. s r.o. Chotárna 41, 949 01 Nitra	dátum:	
Objednávateľ:	Zdravá župa, s.r.o. Starohájska 10, 917 01 Trnava		
Spôsob odoslania / predania/dátum	poštou	poslom	e-mailom
	osobne	faxom	

Popis navrhovanej zmeny :

rezanie nových otvorov v konštrukcii zo železobetónu hr. panelu 150mm stenovou pílou

Dôvod k zmene :

Chýbajúca položka vo výkaze výmer pre vyrezanie nových otvorov v železobetónových priečkach hr. 150 mm, ktoré nie je možné realizovať podľa PD statika vybúraním.

Cenový dopad - viacnáklady:

cena bez DPH	4 591,33 €
DPH 20 %	918,27 €
Cena celkom vč. DPH	5 509,60 €



Cenový dopad - odpočet nákladov

cena bez DPH	0,00 €
DPH 20 %	0,00 €
Cena celkom vč. DPH	0,00 €

Celkový dopad - viacnáklady-menej náklady

cena bez DPH	4 591,33 €
DPH 20 %	918,27 €
Cena celkom vč. DPH	5 509,60 €

Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhnutú zmenu diela v predloženom zoznamu

Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	Podpis : 	Dátum : 13.02.2024
Objednávateľ	Zdravá župa, s.r.o. TJ	Podpis : 	Dátum : 13.2.2024 13.2.2024

Príloha č. 1 - Rozpočet (prípočty, odpočty)

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke pre zdravc

Objekt: Rezanie železobetónových stien

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 495,33

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 495,33

1	971055008.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150 mm stenovou pílou	m	44,970	99,31	4 465,97
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,809	8,07	6,53
3	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,281	0,24	1,75
4	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,809	6,50	5,26
5	979089012	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,809	19,56	15,82

Ost Ostatné 96,00

6	OST-0001	Dopravné náklady k rezaniu konštrukcií zo železobetónu	kpl	1,000	36,00	36,00
7	OST-0002	Prípravné práce, manipulácia, presun techniky, kotvenie	kpl	1,000	60,00	60,00

Celkom 4 591,33

Zhotoviteľ:	Novosedlík spol. s r.o.	Podpis:	<i>[Podpis]</i>	Dátum:	13.08.2022
Objednávateľ:	Zdravá župa, s.r.o.	Podpis:	<i>[Podpis]</i>	Dátum:	13.08.2022